
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 3.decembris                                                                        protokols Nr. 32 

LĒMUMS Nr. 24 

Par Ķekavas novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Ķekavas Novads” izdošanu 

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Ķekavas Novads” 

izdošanu, konstatēts: 

- Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 2009. gada 11. augustā, pamatojoties uz Ķekavas 

novada domes 2009. gada 28. jūlijā pieņemto lēmumu Nr. 6.1., kā masu informācijas 

līdzeklis ir reģistrēts Ķekavas novada pašvaldības informatīvais izdevums “Ķekavas 

Novads”, tā dibinātājs ir Ķekavas novada dome; 

- likumā “Par pašvaldībām” 2020.gada 2.novembrī stājušies spēkā grozījumi, ar kuriem 

likums papildināts ar 14.1 pantu, kurā noteiktas pašvaldības tiesības izdot informatīvu 

izdevumu — periodisku iespiedtehnikā izdotu izdevumu, kurā tā informē vietējos 

iedzīvotājus par šā likuma 6. pantā noteikto funkciju izpildi, kā arī publicē šajā likumā un 

citos normatīvajos aktos noteikto informāciju; 

- likumā “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem” 2020. gada 18. novembrī 

stājušies spēkā grozījumi, kas nosaka liegumu pašvaldībām un to iestādēm dibināt masu 

informācijas līdzekļus (8.panta pirmā daļa), kā arī noteikts termiņš – 2020. gada 31. 

decembris, līdz kuram pašvaldībām ir nepieciešams iesniegt pieteikumu Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistram izslēgt informatīvos izdevumus no Masu informācijas līdzekļu 

reģistra (Pārejas noteikumu 3.punkts).   

 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.1 pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- likuma “Par presi un citiem masu informācijas līdzekļiem”, 8. panta pirmo daļu, 11.panta pirmās 

daļas 1.punktu un Pārejas noteikumu 3.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 26.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izslēgt Ķekavas novada pašvaldības informatīvo izdevumu “Ķekavas Novads” no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra uzturētā Masu informācijas līdzekļu reģistra.  

2. Izdot Ķekavas novada pašvaldības informatīvo izdevumu “Ķekavas Novads”, atbilstoši 

likumam “Par pašvaldībām”.  

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Administratīvās pārvaldes sabiedrisko attiecību speciālistiem sagatavot un 

iesniegt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā nepieciešamos dokumentus informatīvā 

izdevuma dzēšanai no Masu informācijas līdzekļu reģistra.  

 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


